

BC/HH/...²³⁸⁵.../192/2014

Piaski, 13.06.2014

Dotyczy: „Dostawa 25 sztuk, fabrycznie nowych, samochodów osobowo - dostawczych BC/HH/2707/10/2014

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy, w których wlew paliwa blokowany jest mechanicznie (wlew paliwa znajduje się przy słupku B od strony kierowcy) i jest dodatkowo blokowany drzwiami od strony kierowcy? – **dotyczy zadania nr 1b, 1d, 1e, 1f, 1g.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd w którym wlew paliwa blokowany jest mechanicznie jak i również drzwiami od strony kierowcy.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd wyposażony w fabryczne radio RDS z wejściem USB i AUX i obsługą plików MP3 bez odtwarzacza CD wraz z urządzeniem Bluetooth bądź radio niefabryczne spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego?
– **dotyczy zadania nr 1b, 1d, 1e, 1g.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd wyposażony w fabryczne radio RDS z wejściem USB i AUX i obsługą plików MP3 bez odtwarzacza CD wraz z urządzeniem Bluetooth bądź radio niefabryczne spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy bez głośników na przestrzeń ładunkową? – **dotyczy zadania nr 1b.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd bez tylnych głośników.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy o ładowności 1415 kg? – **dotyczy zadania 1b.**

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga by pojazd posiadał ładowność minimum 1500kg, zgodnie z wymaganiami podanymi w specyfikacji.

Pytanie 5: Czy Zamawiający na zasadzie równoważności może przekazać Użytkownikowi hasła on-line do katalogu części zamiennych producenta z dostępem poprzez sieć Internet zamiast wersji drukowanej? – **dotyczy zadania nr 1b, 1d, 1e, 1f, 1g.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy o ładowności 1477 kg? – **dotyczy zadania nr 1d.**

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga by pojazd posiadał ładowność minimalną zgodną z wymaganiami podanymi w specyfikacji.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z pojedynczym siedzeniem pasażera obok kierowcy i tylną ławką czteromiejscową ze schowkiem? – **dotyczy zadania nr 1e.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z wyżej wymienionym rozwiązaniem.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy o ładowności 1384 kg? – **dotyczy zadania 1e.**

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga by pojazd posiadał ładowność minimalną zgodną z wymaganiami podanymi w specyfikacji.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy o nadwoziu minimum 4 drzwiowym typu VAN? – **dotyczy zadania 1f.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania samochód typu VAN.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy z drzwiami prawymi przesuwными wyposażonymi w szybę odsuwającą? – **dotyczy zadania nr 1f, 1g.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania samochód z takimi drzwiami pod warunkiem, że będzie to rozwiązanie homologowane nie stwarzające zagrożenia dla użytkownika.

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy z przestrzenią ładunkową o długości 955 mm? – **dotyczy zadania nr 1f.**

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do zaoferowania samochod z przestrzenią ładunkową o długości do -10% względem wielkości podanej w specyfikacji.

Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy z siatką oddzielającą przestrzeń pasażerską od przedziału ładunkowego z możliwością szybkiego demontażu ?
– **dotyczy zadania nr 1f, 1g**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z siatką oddzielającą przestrzeń pasażerską od ładunkowej, pod warunkiem, że będzie to rozwiązanie homologowane i dobrze zabezpieczające przed niekontrolowanym przedostaniem ładunku do części pasażerskiej w momencie hamowania awaryjnego.

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy z napędem na tylną oś? *Napęd na tylne koła polepsza właściwości trakcyjne i jezdne (również przy pełnym obciążeniu), zdolność pokonywania wzniesień i redukuje odczuwalność drgań układu napędowego na kierownicy* – **dotyczy zadania nr 1f, 1g.**

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga by pojazd posiadał napęd przedni, zgodnie z wymaganiami podanymi w specyfikacji.

Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy z tylnymi fotelami – drugi rząd siedzeń – 3 osobowy bez uchylnego oparcia, z możliwością szybkiego demontażu - **dotyczy zadania nr 1g.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pojazdy z takim rozwiązaniem.

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Dyrektor Zarządu
Andrzej Kenczyk
PREZES ZARZĄDU

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Dyrektor ds. Handlowo-Finansowych
Agnieszka Ocalańska
WICEPREZES ZARZĄDU